ATA DE JULGAMENTO DA INSCRIÇÃO - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 05/2014

 Às onze  horas  e  trinta  minutos do  décimo sexto dia  do mês de  maio de  dois  mil  e
quatorze,  na  sede administrativa  da  Prefeitura  do Município  de  Taió,  Estado de  Santa
Catarina,  reuniram-se  os  membros  componentes  da  Comissão  do  Processo  Seletivo,
nomeados através da Portaria n.º 10.991 de 05.05.2014, com o fim especial de analisar e
julgar a inscrição para o cargo referido no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º
05/2014, encerradas neste dia. A presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre
o objetivo da convocação da reunião e, logo em seguida solicitou que analisassem o Edital
e os documentos anexos a inscrição. Por unanimidade a Comissão do Processo Seletivo
decidiu conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

001/2014 Ademar de Paula Operador de Equipamento (Operador de Britador)

A palavra foi colocada à disposição dos participantes e, como dela ninguém mais
quisesse fazer uso, a senhora Presidente pediu que procedesse no encerramento da ata,
que vai por mim e pelos demais membros assinada.

Giana Maestri Batista de Ramos
Presidente

        Fernando Amaral de Freitas
Gedeon Fulvio Morais
                    Membro                                                                               Membro

1